0

债券市场资讯

担保事业一部编写

2022 年 6 月 1 日/2022 年第 20 期/总第 200 期

目录

债市要闻速览 01

债市政策速递 04

利率走势分析 05

机构看债市 06

信用债发行统计 09

信用债违约统计 10

附录 11

债市要闻速览

1

财政部发布关于提前下达第三批支持基层落实减税降费和重点民生等转

移支付资金预算的通知。经研究，中央财政提前下达第三批支持基层落实减税

降费和重点民生等转移支付资金预算指标，支持地方落实好留抵退税和其他减

税降费政策，有效弥补政策性减收，缓解财政收支矛盾，促进县区财政平稳运

行。上述资金列入 2023 年预算，库款于 2022 年先行单独调拨。

点评：该通知要求省级财政部门应按照相关资金管理办法要求，切实加强

中央补助资金管理，确保退税减税降费政策落实到位，兜牢兜实“三保”底

线。该项补助纳入直达资金范围，标识为“01 中央直达资金”，该标识贯穿资

金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。本次下达的资金应在直达资金

监控系统 2023 年台账中单独反映，与 2022 年预算指标区分开来。将中央财政

直达资金分解落实到基层财政部门时，对于资金来源既包含中央财政直达资金

又包含其他资金的，应在预算指标文件、指标管理系统中按资金明细来源分别

列示，在指标系统中分别登录，并将中央财政直达资金部分导入直达资金监控

系统。

据中证报，为进一步推动国有经济布局优化和结构调整，助力企业实现高

质量发展，国有资产交易流转方面的相关规定将有新的调整。比如，涉及政府或

国有资产监督管理机构主导推动的国有资本布局优化和结构调整，以及专业化重

组等方面的重大事项，企业产权在不同的国家出资企业及其控股企业之间转让，

且受让方有特殊要求的，可以采取协议方式进行。

点评：今年以来，从中央到地方，国企重组整合大戏连台。随着国企改革

三年行动进入决战决胜阶段，新一轮国有经济布局优化和结构调整加快推进，

国企重组整合将迎来新高潮。专家指出，中央企业将继续深耕专业化整合，预

计工业互联网、物流大数据、航空货运等平台建设将提速，航运、钢铁等中上

债市要闻速览

2

游行业整合较为迫切。同时，地方国企重组有望遍地开花，同行业重组成为趋

势。

据5月 30日，人民银行研究局课题组发布政策研究称，绿色、低碳、可持

续是中国高质量发展的重要内涵。要为绿色低碳发展提供系统化金融支持。强化

金融领域环境信息依法披露，逐步建立国内统一的转型金融环境信息披露制度。

合理控制碳排放权配额发放总量，科学分配初始碳排放权配额。根据投资者适当

性原则，有序扩大碳市场交易主体范围。创新绿色金融和转型金融产品，推动发

行碳中和债券和可持续发展挂钩债券，综合利用信贷、债券、股权投资、信托等

多样化金融工具，支持绿色低碳经济活动。

点评：该研究课题鼓励发展私募股权、风险投资等风险包容性较大的金融产

品，针对性解决高碳企业普遍存在的杠杆率过高和抵押物不足问题。推广普及

绿色投资理念，扩大绿色金融与转型金融市场参与主体，引导绿色投资者关注

和支持绿色低碳经济活动。

国务院印发扎实稳住经济一揽子政策措施。抓紧完成今年专项债券发行使

用任务，加快今年已下达的 3.45 万亿元专项债券发行使用进度，在 6 月底前基

本发行完毕，力争在 8月底前基本使用完毕。今年新增国家融资担保基金再担保

合作业务规模 1万亿元以上。对符合条件的交通运输、餐饮、住宿、旅游行业中

小微企业、个体工商户，鼓励政府性融资担保机构提供融资担保支持，政府性融

资担保机构及时履行代偿义务，推动金融机构尽快放贷，不盲目抽贷、压贷、断

贷，并将上述符合条件的融资担保业务纳入国家融资担保基金再担保合作范围。

深入落实中央财政小微企业融资担保降费奖补政策，计划安排 30亿元资金，支

持融资担保机构进一步扩大小微企业融资担保业务规模，降低融资担保费率。推

动有条件的地方对支小支农担保业务保费给予阶段性补贴。

债市要闻速览

3

点评：今年以来，在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，各地区各部门

有力统筹疫情防控和经济社会发展，按照中央经济工作会议和《政府工作报

告》部署，扎实做好“六稳”工作，全面落实“六保”任务，我国经济运行总

体实现平稳开局。与此同时，新冠肺炎疫情和乌克兰危机导致风险挑战增多，

我国经济发展环境的复杂性、严峻性、不确定性上升，稳增长、稳就业、稳物

价面临新的挑战。

银行理财公司即将迎来银保监会检查。业内人士对记者表示，资管新规

过渡期已经结束，对于监管部门检查今年年初已有预期，预计内控合规是检查

重点。记者了解到，目前已有银行理财公司开始自查。业内人士透露，今年 4

月银保监会就《理财公司内部控制管理办法(征求意见稿)》公开征求意见后，

银行业理财登记托管中心曾召集各家银行理财公司开会。

点评：此前银保监会制定《理财公司内部控制管理办法》自 2022 年 4 月 29 日

起公开征求意见。《办法》坚持问题导向、行业对标和风险底线原则，要求理

财公司建立全面、制衡、匹配和审慎的内控管理机制和组织架构，完善投资管

理分级授权机制，健全交易制度全流程管理，加强重要岗位关键人员全方位管

理，强化关联交易管理与风险隔离，充分发挥内控职能部门和内审部门的内部

监督作用。监管部门应坚持为民监管理念，加强持续监管，逐步建立理财公司

评价体系，提升监管有效性。该《办法》要求理财公司对各项业务活动和管理

活动制定全面、系统、规范的内控制度体系，并至少每年进行一次全面评估。

债市政策速递

4

近日，人民银行印发《关于推动建立金融服务小微企业敢贷愿贷

能贷会贷长效机制的通知》。

该通知从制约金融机构放贷的因素入手，加快建立长效机制，着力提升金

融机构服务小微企业的意愿、能力和可持续性，助力稳市场主体、稳就业创

业、稳经济增长。破解中小微企业融资难题正处于关键时期，长效机制的建立

不仅能够为广大中小微企业增添发展底气，也能够在一定程度上解决银行业金

融机构贷款投放的后顾之忧，增强其信贷投放的意愿和能力，为稳市场主体稳

就业稳增长持续贡献力量。

近日，国家发展改革委、国家能源局《关于促进新时代新能源高

质量发展的实施方案》已经国务院同意。

该实施方案合理界定新能源绿色金融项目的信用评级标准和评估准入条

件，加大绿色债券、绿色信贷对新能源项目的支持力度，研究探索将新能源项

目纳入基础设施不动产投资信托基金(REITs)试点支持范围。要求创新新能源

开发利用模式、加快构建适应新能源占比逐渐提高的新型的电力系统、深化新

能源领域“放管服”改革、支持引导新能源产业健康有序发展、保障新能源发

展合理空间需求、充分发挥新能源的生态环境保护效益、完善支持新能源发展

的财政金融政策。

利率走势分析

5

2022年 5月 27日至 2022年 6月 1日期间，5年期 AA级公司债到期收益

率小幅下跌，AA+级、AAA级公司债到期收益率均为小幅上涨。2022年 5月

11日 5年期 AAA级、AA+级、AA级公司债到期收益率分别较 2022年 5月 27

日上涨 1.44bp至 3.2076%、上涨 1.29bp至 3.3614%、下跌 1.13bp至 4.0050%。

图表 1、公司债到期收益率走势图

数据来源：Find，西部担保整理

机构看债市

6

中信证券：6 月国内债市面临逆风环境

中信证券明明债券研究团队在研报中称，6月份债券市场面临最大的基本面

变化是局部疫情扫尾和资金面可能收敛。在经济基本面修复向上，叠加地方债供

给压力陡增、资金面逐步收敛的多重利空因素下，6月债市面临逆风环境，需要

警惕 10年国债收益率利率回调和收益率曲线上移的风险。

资金面宽松和宽信用预期推迟和部分落空下的“资产荒”，10年国债到期收

益率经历从对利多钝化到“补涨”。二季度以来债券市场整体上涨，10年国债到

期收益率大致整体呈现三阶段行情。1）降准落地后宽信用预期主导收益率的快速

上行。2）10年期国债收益率持续对利多反应钝化，收益率曲线趋于陡峭。3）更

强稳增长政策预期落空，10年期国债期货到期收益率快速下行。

6月基本面最大的变化是局部疫情得到控制和加速复工复产。局部疫情进入

收尾阶段，复工复产复市加速。信贷修复过程中，除了部分受疫情影响的信贷需

求恢复外，房地产行业需求端宽松政策和结构性货币金融政策将带动信贷总量增

长。经济低点已过，后续逐步修复的方向确定。市场更关心疫情后经济修复的斜

率和持续性，目前市场预期偏悲观，但不排除后续有超预期的可能。

地方债供给压力增大，资金面或收敛，“资产荒”料有所缓解。新增专项债

券在 6月底前基本发行完毕的要求导致 6月份地方政府专项债供给压力陡增。截

至 5月 27日，已累计发行新增专项债券 1.85万亿元，占已下达限额的 54％，这

意味着 6月份新增地方政府专项债需发行约 1.8万亿元。除此之外，参考历史发行

规模，预计 6月国债净融资额可能在 1700亿元左右。综合考虑政府债券供给、财

政收支、其他基础货币投放和回笼以及准备金补缴需求、半年末资金需求走强

等，6月流动性缺口较大，6月资金面面临较大挑战，R007利率中枢可能在逐步

回升。

德邦证券：部分民营房企债券融资破冰 地产债投资拐点或将到来

机构看债市

7

当前房企融资仍未全面打开、预售端资金监管整体仍较为严格、需求面预期

不易扭转，叠加近期融侨、金科及绿地债券展期，危机房企队伍不断延长。虽然

5月以来，供给端支持政策逐步落地，目前启动发债的仍以头部房企为主，政策

实施效果以及中小民营房企能否受益还需进一步观察，期待更多供给端利好政策

的出台以及疫情好转后需求面的回暖。因此，当前时点仍需谨慎，行业拐点仍需

等待，有充足外部支持的央国企背景房企以及充分打开融资通道的优质民企是首

选。此外，行业底部土地市场成交溢价率低、股权合作和收并购的机会多，个别

资金充沛的房企可能选择并购，若能在行业出清中活下来，后续发展空间将更为

广阔，对这一类主体可保持关注。

近期，多家房企在发债过程中，得到信用保护工具的护航。深交所披露，中

证金融与中信证券联合创设的信用保护凭证，日前与 4.02亿元龙湖供应链ABS配

套成功完成簿记发行，该信用保护凭证成为市场落地的首单民营房企信用保护工

具。此外，为支持“22碧地 01”发行，中证金融与中信建投证券将共同创设信用

保护合约。

业内人士分析，当前形势下，债券市场推出新一轮民企债券融资支持计划，

进一步释放了对民企债券融资的政策支持信号。有助于提振市场对民企债券投资

信心，同时对市场形成“示范效应”，引导更多银行券商机构以及专业增信机构

等市场力量利用市场化增信模式服务民企发债融资。

值得注意的是，近期民营房企发债名单还在持续扩容。中国证券报记者获

悉，新城控股拟于近期在银行间市场发行一只中期票据，创设机构将同时发行信

用风险缓释凭证（CRMW）为该期中期票据提供信用保护。

国盛证券：长债在 6月将继续走强

机构看债市

8

5月债市基本上全面走牛，短端和长端利率都有较为明显的下行，长端利率

也突破了 3月以来的震荡下限，在 5月下旬明显接近年内低位附近。5月债市明显

走强的同时，疫情也得到有效控制，预计将逐步退出。

6月债市或继续走强，久期策略依然占优。当前处于疫情后的恢复期，与 20

年疫情之后相比，当前无论是经济增速绝对水平，还是趋势变化，更接近于 3月

企稳初期，而非 5月经济已经显著回升阶段，同时本轮疫情后经济回升力度弱于

20年后。因而短期债市难以呈现 20年 5月开始的调整态势。同时，在经济压力较

大，政策存在继续宽松可能，特别关注 6月降息政策落地情况，同时，外部压力

缓解，资本流出减缓甚至有小幅流入的情况下，债市存在进一步走强可能。因而

对债市无需过度谨慎。由于长端调整风险有限，而相应的又具有更高票息，因而

现在长久期债券具有更高性价比，利率与信用均是如此。我们认为长债在 6月将

继续走强，10年国债有望下降至 2.65%以下甚至更低水平。

信用债发行统计

9

2022 年 5 月 27 日至 2022 年 6 月 1 日期间，信用债发行只数和发行规模分

别为 140 只和 1104.50 亿元。

图表 2、2022.5.28-2022.5.11非金融信用债发行情况统计

数据来源：FIND，西部担保整理

债券品种 主体评级 发行只数 发行规模（亿元） 发行利率区间

短期融资券

AA 6 26.4 2.30%-6.50%

AA+ 6 38.7 2.090%-6.00%

AAA 20 406.8 1.75%-4.20%

公司债

AA 5 38.23 3.38%-6.00%

AA+ 15 136.83 3.18%-6.00%

AAA 3 25 2.60%-4.00%

企业债

AA 1 6 5.80%

AAA 1 20 2.85%%

中期票据

AA 5 23.1 3.48%-7.50%

AA+ 5 27.5 3.09%-4.71%

AAA 7 60 2.68%-3.99%

资产支持证券 -- 67 290.23 2.00%-7.00%

合计 140 1104.50

信用债违约统计

10

2022 年 5 月 27 日至 2022 年 6 月 1 日期间，市场无新增违约债券。

数据来源：Find，西部担保整理

附录

11

2022.5.27-2022.6.1债券发行明细

债券简称 债券类型 发行起始日期
实际发行数量

(亿元)

债券期限

(年)

债券发行

评级

22 中核租赁 SCP002(绿色) 短期融资券 2022-05-30 5.00 0.74

22 云建投 SCP005 短期融资券 2022-05-30 15.00 0.09

22 津城建 CP008 短期融资券 2022-05-30 10.00 1.00

22 平湖国资 SCP003 短期融资券 2022-05-30 6.00 0.60

22 昆明交通 SCP002 短期融资券 2022-05-27 7.40 0.74

22 津城建 SCP035 短期融资券 2022-05-27 10.00 0.49

22 福州新发 SCP001 短期融资券 2022-05-30 6.40 0.74

22 武进经发 SCP005 短期融资券 2022-05-30 4.00 0.74

22 泰华信 CP001 短期融资券 2022-05-30 10.00 1.00

22 立讯精工 SCP003 短期融资券 2022-05-30 5.00 0.49

22 宝星建设 CP001 短期融资券 2022-05-30 2.90 0.49

22 粤珠江 SCP001 短期融资券 2022-05-27 10.00 0.74

22 北控集 CP002 短期融资券 2022-05-30 10.00 0.99

22 国网租赁 SCP006 短期融资券 2022-05-30 5.00 0.26

22 国盛 SCP004 短期融资券 2022-05-30 10.00 0.49

22 兴化城投 SCP003 短期融资券 2022-05-27 3.00 0.74

22 开封城运 CP001 短期融资券 2022-05-30 6.00 1.00

22 长寿开投 SCP001 短期融资券 2022-05-30 9.20 0.74

22 北京国资 SCP003 短期融资券 2022-05-30 20.00 0.52

22 新余城建 CP001 短期融资券 2022-05-30 10.00 1.00

22 国家管网 SCP001 短期融资券 2022-05-30 150.00 0.51

22 苏国信 SCP010 短期融资券 2022-05-27 10.00 0.47

22 电网 SCP008 短期融资券 2022-05-27 50.00 0.37

22 深圳机场 SCP002 短期融资券 2022-05-27 10.00 0.49

22 高淳经开 SCP003 短期融资券 2022-05-30 2.50 0.42

22 金华金投 SCP001 短期融资券 2022-05-27 2.00 0.08

22 江铜 SCP011 短期融资券 2022-05-27 15.00 0.24

22 苏州高新 SCP014 短期融资券 2022-05-30 3.00 0.30

22 浙交投 SCP004 短期融资券 2022-05-27 20.00 0.25

22 中车 SCP002 短期融资券 2022-05-30 20.00 0.16

22 中车 SCP001 短期融资券 2022-05-27 20.00 0.08

22 北辰科技 CP003 短期融资券 2022-05-27 4.50 1.00

22 宜昌债 公司债 2022-05-30 15.00 7.00

22 郑开 01 公司债 2022-05-27 7.00 5.00

22 惠科 02 公司债 2022-05-27 5.21 5.00

22 滨湖 02 公司债 2022-05-27 7.00 3.00

22 嘉滨 02 公司债 2022-05-30 5.00 5.00

22 家园 02 公司债 2022-05-27 8.00 3.00

22 金坛 02 公司债 2022-05-30 6.35 3.00

附录

12

22 南新 02 公司债 2022-05-27 15.00 5.00

22 安化 01 公司债 2022-05-30 2.23 5.00

22 荥阳 01 公司债 2022-05-27 7.00 2.00

22 漯河 D1 公司债 2022-05-27 15.00 1.00 A-1

22 晋电 04 公司债 2022-05-27 10.00 3.00

22 兴泰 01 公司债 2022-05-27 10.00 5.00 AAA

22 绿港 01 公司债 2022-05-27 6.00 5.00 AA

22 豫宛 01 公司债 2022-05-27 10.00 5.00 AA+

22 五象 02 公司债 2022-05-30 3.00 5.00

22 云铁 01 公司债 2022-05-27 5.00 3.00

22 华鲁 K1 公司债 2022-05-27 5.00 3.00

22 贵安 G2 公司债 2022-05-30 8.27 5.00

22 贵安 01 公司债 2022-05-27 50.00 5.00

中辰转债 可转债 2022-05-31 5.71 6.00 AA-

22 龙廷债 01 企业债 2022-05-30 6.00 7.00 AAA

22 沪地产 03 企业债 2022-05-27 20.00 5.00 AAA

22 邗江城建 MTN001 中期票据 2022-05-27 2.00 3.00

22 宿迁经开 MTN001 中期票据 2022-05-30 5.00 3.00

22 建发集 MTN002 中期票据 2022-05-30 15.00 3.00

22 闽高速 MTN009 中期票据 2022-05-27 5.00 10.00

22 环球租赁 MTN001 中期票据 2022-05-27 5.00 5.00

22 冀东水泥 MTN001 中期票据 2022-05-30 10.00 3.00 AAA

22 苏通 MTN001 中期票据 2022-05-27 5.00 3.00

22 东方新城 MTN002 中期票据 2022-05-27 5.00 3.00

22 中原环保 MTN001 中期票据 2022-05-30 5.00 3.00

22 洪市政 MTN002 中期票据 2022-05-27 5.00 3.00

22 抚州投资 MTN001 中期票据 2022-05-27 9.00 5.00

22 宿城国资 MTN001 中期票据 2022-05-27 4.80 2.00

22 安东控股 MTN001 中期票据 2022-05-27 2.30 3.00

22 三一 MTN001(科创票据) 中期票据 2022-05-30 10.00 3.00

22 步步高 MTN001 中期票据 2022-05-27 6.00 3.00

22 城发投资 MTN001 中期票据 2022-05-27 6.50 3.00

22 越秀集团 MTN001 中期票据 2022-05-27 10.00 3.00

22 中建一局 2ABN001 优先 资产支持证券 2022-05-27 3.07 0.24 AAA

22 沣盈 3号 ABN002 优先 资产支持证券 2022-05-27 9.50 0.50 AAA

烨熠 6A1 资产支持证券 2022-05-30 1.80 0.88 AAAsf

22 潮鸣 5A 资产支持证券 2022-05-27 3.72 1.00 AAAsf

22 如樾 2A 资产支持证券 2022-05-27 3.49 1.00

22JS02A1 资产支持证券 2022-05-27 4.60 0.92 AAAsf

天行 02 优 资产支持证券 2022-05-27 6.44 1.00 AAAsf

烨熠 6A2 资产支持证券 2022-05-30 2.40 1.96 AAAsf

诚悦 4优 资产支持证券 2022-05-27 10.80 1.67 AAAsf

荟赢 44A 资产支持证券 2022-05-27 4.50 1.50 AAA

附录

13

22JS02A2 资产支持证券 2022-05-27 4.20 1.92 AAAsf

22JS02A3 资产支持证券 2022-05-27 1.19 2.42 AAAsf

烨熠 6A3 资产支持证券 2022-05-30 1.71 2.72 AAAsf

360 贷 2A 资产支持证券 2022-05-31 4.15 2.00 AAAsf

22 君创租赁 ABN002 优先

A1(BC)
资产支持证券 2022-05-27 8.82 1.47 AAA

22 君创租赁 ABN002 优先

A2(BC)
资产支持证券 2022-05-27 0.29 1.56 AAA

360 贷 2B 资产支持证券 2022-05-31 0.35 2.00 AA+sf

22 君创租赁 ABN002 优先

B(BC)
资产支持证券 2022-05-27 0.92 1.81 AA+

22 君创租赁 ABN002 优先

C(BC)
资产支持证券 2022-05-27 0.83 2.14 AA

22 睿成 08 资产支持证券 2022-05-31 4.57 0.99

绿金 21A1 资产支持证券 2022-05-31 6.77 0.99

铁托 5优 资产支持证券 2022-05-31 17.75 3.00 AAAsf

东八 3次 资产支持证券 2022-05-31 0.60 2.00

东八 3中 资产支持证券 2022-05-31 0.55 2.00

东八 3优 B 资产支持证券 2022-05-31 0.45 2.00

东八 3优 A 资产支持证券 2022-05-31 8.40 2.00

东八 4优 A 资产支持证券 2022-05-31 8.40 2.00

东八 4次 资产支持证券 2022-05-31 0.60 2.00

东八 4优 B 资产支持证券 2022-05-31 0.45 2.00

东八 4中 资产支持证券 2022-05-31 0.55 2.00

永熙优 42 资产支持证券 2022-05-31 6.15 0.99

22 瑞链 13 资产支持证券 2022-05-31 4.50 0.97

悦盈 5优 资产支持证券 2022-05-31 1.00 0.86

22HY2 优 1 资产支持证券 2022-05-31 7.60 0.90 AAAsf

22HY2 优 2 资产支持证券 2022-05-31 4.85 1.91 AAAsf

22HY2 次 资产支持证券 2022-05-31 2.00 2.91

荟臻 016A 资产支持证券 2022-05-31 4.35 1.50

荟臻 016C 资产支持证券 2022-05-31 0.45 1.50

荟臻 017C 资产支持证券 2022-05-31 0.90 1.50

荟臻 017B 资产支持证券 2022-05-31 0.40 1.50

荟臻 017A 资产支持证券 2022-05-31 8.70 1.50

荟臻 016B 资产支持证券 2022-05-31 0.20 1.50

京诚六 5B 资产支持证券 2022-05-31 0.75 0.50

京诚六 5A 资产支持证券 2022-05-31 14.25 0.50 AAAsf

22YD3A1 资产支持证券 2022-05-31 16.80 0.96 AAAsf

22YD3C 资产支持证券 2022-05-31 1.69 2.97

22YD3A2 资产支持证券 2022-05-31 14.30 2.47 AAAsf

360 贷 2 次 资产支持证券 2022-05-31 0.50 2.00

31 租赁 5B 资产支持证券 2022-05-31 8.00 2.72 AAAsf

31 租赁 5C 资产支持证券 2022-05-31 1.30 4.96

附录

14

数据来源：Find，西部担保整理

31 租赁 5A 资产支持证券 2022-05-31 5.80 0.96 AAAsf

烨熠 6次 资产支持证券 2022-05-30 0.09 3.00

22 君创租赁 ABN002 次(BC) 资产支持证券 2022-05-27 0.97 2.56

22 沣盈 3号 ABN002 次 资产支持证券 2022-05-27 0.50 0.50

22 中建一局 2ABN001 次 资产支持证券 2022-05-27 0.01 0.96

链科 51 优 资产支持证券 2022-05-27 7.16 1.00 AAAsf

链科 51 次 资产支持证券 2022-05-27 0.01 1.00

荟赢 44B 资产支持证券 2022-05-27 0.50 1.50

天行 02 次 资产支持证券 2022-05-27 0.01 1.00

22 如樾 2C 资产支持证券 2022-05-27 0.01 1.00

陕焦 01 次 资产支持证券 2022-05-27 0.01 1.00

陕焦 01 优 资产支持证券 2022-05-27 5.00 1.00 AAAsf

铁建 035A 资产支持证券 2022-05-27 44.91 1.00 AAAsf

铁建 035C 资产支持证券 2022-05-27 2.37 3.00

22JS02C 资产支持证券 2022-05-27 1.11 3.92

22 潮鸣 5C 资产支持证券 2022-05-27 0.01 1.00

诚悦 4次 资产支持证券 2022-05-27 1.20 2.75

附录

15

联系方式：

李彦龙（担保事业一部总经理）

0951-7659693

李庆玲（担保事业一部总经理助理）

0951-7659766

	数据来源：FIND，西部担保整理
	数据来源：Find，西部担保整理
	2022.5.27-2022.6.1债券发行明细
	数据来源：Find，西部担保整理